
  
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ    КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
Про передачу коштів іншої субвенції з місцевого бюджету  
на спів фінансування придбання шкільних автобусів у вигляді  
міжбюджетного трансферту обласному бюджету Київської області 

 
Відповідно до п.27 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 93, 101 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 
України від 28 квітня 2023 року № 418 «Деякі питання надання субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на придбання шкільних автобусів» (із 
змінами), розглянувши пропозиції постійної комісії Гірської сільської ради з 
питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку, 
Гірська сільська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 
 
 1. Надати у 2024 році із загального фонду бюджету Гірської сільської 
територіальної громади на засадах міжбюджетного трансферту обласному 
бюджету Київської області кошти в сумі 2 760 000,00 грн. (два мільйони сімсот 
шістдесят  гривень  00 коп.) на спів фінансування придбання шкільних автобусів. 

2. Фінансовому відділу виконавчого комітету  Гірської сільської ради 
перерахувати кошти в сумі 2 760 000,00 грн. (два мільйони сімсот шістдесят  
гривень  00 коп.) із загального  фонду бюджету сільської  територіальної громади 
2024 року на рахунок загального  фонду обласного бюджету Київської області. 

3. Укласти договір про передачу-прийняття міжбюджетного трансферту 
між Гірською сільською радою і Київською обласною військовою 
адміністрацією. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 
 
від 29 липня 2024 року 
№ 1954-72-VШ 
 
 
Сільський голова       Роман  ДМИТРІВ 
  


	ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА
	БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ    КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я

